PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 139/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1142/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 055/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO
CNPJ sob nº 00.237.362/0001-09
CONTRATADA: A EMPRESA MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA FERREIRA, inscrita no CNPJ:
34.245.227/0001-19.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM BANDA ELETRA E BANDA atendendo a
programação oficial da tradicional temporada de praia 2025 (PRAIA DA BRANCA) que será realizada
no município de Ananás - TO, no dia 20 de julho de 2025. Com duração mínima de 02 horas de show.
VALOR: 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).
Dotação Orçamentária:
FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO
0084 Festividades Civis e comemorações 10.09.13.392.1321.2.030 1.701.0000.000000

1.500.0000.000000
1.710.0000.000000
1.701.3210.000000

339039

Fundamentação legal: artigo 74, inciso II § 2º da Lei Federal 14.133/2021.
Ananás/TO, 25 de junho de 2025.

JOSÉ LINDOMAR DIAS
Secretário de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-492fd9-26062025095815

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 972/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 972/2025

http://www.tcpdf.org